














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 a Szőlő 1,0669 111,28

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 b Legelő és árok 2,1413 7,07

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 c Szőlő 1,0114 105,49

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 d Szőlő 0,8237 85,91

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 f Szőlő 0,8635 90,06

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 g Szőlő 1,2026 125,43

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 h Szőlő 1,0902 113,71

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 j Szőlő 0,9923 103,50

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 k Szőlő 0,7914 82,54

Tolna Decs_0109/71 Decs 0109/71 1/1 l Szőlő 0,8738 91,14

Tolna Decs_0109/71 10,8571 916,13            21 750 000                 2 175 000    

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 2 

636 000 Ft

Tolna Dunaföldvár_0436/3 Dunaföldvár 0436/3 1/1 Legelő 12,7398 93,00

Tolna
Dunaföldvár_0436/

3
12,7398 93,00              6 150 000                    615 000    

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 a Szőlő 1,4554 58,22

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 b Legelő és út 0,2763 2,10

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 c Szőlő 1,1282 45,13

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 d Legelő és út 0,4125 3,14

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 f Szőlő 4,5664 182,66
2024.10.01; 

2024.10.01

Szabó Lászlóné; 

Szabó László

Termény díj 

(termésmennyiség / 

AK)

20

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 g
Kivett saját 

használatú út
0,5591 0,00

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 h Szőlő 7,4106 296,42
2024.10.01; 

2024.10.01

Szabó Lászlóné; 

Szabó László

Termény díj 

(termésmennyiség / 

AK)

20

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 j
Kivett saját 

használatú út
0,3687 0,00

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 k Szőlő 8,0922 323,69
2024.10.01; 

2024.10.01

Szabó Lászlóné; 

Szabó László

Termény díj 

(termésmennyiség / 

AK)

20

Tolna Györe_056/4 Györe 056/4 1/1 l Legelő 0,2533 1,93

Tolna Györe_056/4 24,5227 913,29          108 050 000               10 805 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 17 

125 000 Ft

Tolna Kisvejke_019/50 Kisvejke 019/50 1/1 Legelő 14,7546 54,71 2026.10.15
Kisvejke Községi 

Önkormányzat
AK  érték 2 500

Tolna Kisvejke_019/50 14,7546 54,71              3 850 000                    385 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Tolna Paks_0885/1 Paks 0885/1 1/1 Szántó 35,5218 1 407,55 2034.10.15 Balogh Ákos AK érték 1 250

Tolna Paks_0885/1 35,5218 1 407,55          217 100 000               21 710 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2018 

(2019.01.01-2023.12.31)

Tolna Szakcs_0159 Szakcs 0159 1/1 a Rét 39,4107 740,17 x

Tolna Szakcs_0159 Szakcs 0159 1/1 b Kivett árok 0,1685 0,00 x

Tolna Szakcs_0159 39,5792 740,17 x            45 050 000                 4 505 000    

Felhívjuk a figyelmet a nagyvízi meder, 

a parti sáv, a vízjárta és a fakadó vizek 

által veszélyeztetett területek 

használatáról, hasznosításáról, 

valamint a folyók esetében a nagyvízi 

mederkezelési terv készítésének 

rendjére és tartalmára vonatkozó 

szabályokról szóló 83/2014. (III. 14.) 

Korm. rendeletben előírtak 

maradéktalan betartására.

1/1



Szektor : 16GYÖRE
Külterület 056/4 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szõlõ                                           4        1.4554      58.22
b legelõ és út                                    3          2763       2.10
c szõlõ                                           4        1.1282      45.13
d legelõ és út                                    3          4125       3.14
f szõlõ községi mintatér                          4        4.5664     182.66
g Kivett saját használatú út                      0          5591       0.00
h szõlõ                                           4        7.4106     296.42
j Kivett saját használatú út                      0          3687       0.00
k szõlõ                                           4        8.0922     323.69
l legelõ                                          3          2533       1.93
  A földrészlet összes területe:                          24.5227     913.29
 
11. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34318/2019.12.16
   eredeti határozat:  31069/2011.04.05
   jogcím: 1992.évi XXXVIII.tv.109/B és 109/C. § 33482/2009
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
12. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34318/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
37. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32158/2016.05.19
   eredeti határozat:  34188/1998.10.07
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   jogosult: 
     név: TOLNA VÁRMEGYEI  KORMÁNYHIVATAL
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Augusz Imre utca 7.
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Bonyhád Perczel Mór u. 23  Pf. 72   7151 Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/4551/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16GYÖRE
Külterület 056/4 helyrajzi szám

2024.05.17

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Bonyhád Perczel Mór u. 23  Pf. 72   7151 Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/4551/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16DECS
Külterület 0109/71 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szõlõ                                           3        1.0669     111.28
b legelõ és árok                                  6        2.1413       7.07
c szõlõ                                           3        1.0114     105.49
d szõlõ                                           3          8237      85.91
f szõlõ                                           3          8635      90.06
g szõlõ                                           3        1.2026     125.43
h szõlõ                                           3        1.0902     113.71
j szõlõ                                           3          9923     103.50
k szõlõ                                           3          7914      82.54
l szõlõ                                           3          8738      91.14
  A földrészlet összes területe:                          10.8571     916.13
 
5. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35870/2011.06.16
   eredeti határozat:  42131/2005.09.01
   jogcím: földrendezés 1811/1961.06.06
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41841/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   utalás: II /6.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45727/1999/1990.10.10
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0109/27 hrsz területe nõ 8-9542 m2- rel majd megoszlott 
   0109/69-0109/72 hrsz-okra E-6/1989.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Szekszárd 7100  Széchenyi u. 54-58. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/16143/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16DECS
Külterület 0109/71 helyrajzi szám

2024.05.17

 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45729/1999/1990.10.10
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0109/71 hrsz-u ingatlan területe 7 ha 2749 m2-rel nõ 0109/62 és a 
   0109/68 hrsz-ból E-23/1990.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Szekszárd 7100  Széchenyi u. 54-58. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/16143/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16DUNAFÖLDVÁR
Külterület 0436/3 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          4       12.7398      93.00
 
2. bejegyzõ határozat: 34416/2009.07.24
   Ingatlan-nyilvántartás átalakítása a DAT forgalomba adásával.
 
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31837/2011.04.04
   eredeti határozat:  35675/2005.09.08
   jogcím: földkiadás 35960/1999.09.20
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 136564/2022.10.18
   jogcím: -
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    az agrárpolitikáért felelõs miniszter nevében (2010. évi LXXXVII. törvény 1. § (1) bekezdés 
   a)-c).
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34776/1994.08.29
   
   Önálló szöveges bejegyzés megosztás folytán idejegyezve  a 0436/1 hrsz-ból.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33542/2000.05.17
   Vezetékjog  
   617 m2 területre.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMSZOLGÁLTATÓ ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
     cím   : 7626 PÉCS Rákóczi út 73/B
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Paks 7031 Paks, Szentháromság tér 6. Pf. 36 Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/10932/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16DUNAFÖLDVÁR
Külterület 0436/3 helyrajzi szám

2024.05.17

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Paks 7031 Paks, Szentháromság tér 6. Pf. 36 Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/10932/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16SZAKCS
Külterület 0159 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a rét                                                     39.4107     740.17
                                                  5                           13.0864    318.00
                                                  6                           14.1089    269.48
   járási és községi mintatér                     7                           12.2154    152.69
b Kivett árok                                     0          1685       0.00
  A földrészlet összes területe:                          39.5792     740.17
 
3. bejegyzõ határozat: 34543/2007.08.22
   Natura 2000 Természetvédelmi Terület
   "Natura 2000".
 
 
5. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 80043/2020/2019.12.18
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
6. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 80043/2020/2019.12.18
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30413/2006.01.23
   
   Önálló szöveges bejegyzés járási mintatér.
   jogosult: 
     név: TOLNA VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Augusz Imre utca 7.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Dombóvár 7200 Dombóvár, Jókai utca 18. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/6844/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16SZAKCS
Külterület 0159 helyrajzi szám

2024.05.19

 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30930/2/2017.02.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés községi mintatér feljegyzése, 10184/2017 hivatalos feljegyzés 
   alapján.
   jogosult: 
     név: TOLNA VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Augusz Imre utca 7.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Dombóvár 7200 Dombóvár, Jókai utca 18. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/6844/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16KISVEJKE
Külterület 019/50 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                                  14.7546      54.71
                                                  3                            2.0531     15.60
                                                  4                            1.2559      4.77
                                                  5                           11.4456     34.34
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34318/2019.12.16
   eredeti határozat:  34679/2/2016.11.21
   jogcím: közös tulajdon megszüntetése
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
3. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34318/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34679/2/2016.11.21
   
   Önálló szöveges bejegyzés átjegyezve a 019/47 hrsz-ú ingatlanról, E-3/2017. számú vázrajz 
   alapján.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Bonyhád Perczel Mór u. 23  Pf. 72   7151 Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/4552/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16PAKS
Külterület 0885/1 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  35.5218    1407.55
                                                  1                           33.3391   1333.56
                                                  2                            2.1827     73.99
 
2. bejegyzõ határozat: 34113/2009.07.14
   Ingatlan-nyilvántartás átalakítása a DAT forgalomba adásával.
 
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31837/2011.04.04
   eredeti határozat:  37687/2009.12.28
   jogcím: eredeti felvétel 61/1960/1962.01.06
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 136564/2022.10.18
   jogcím: -
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    az agrárpolitikáért felelõs miniszter nevében (2010. évi LXXXVII. törvény 1. § (1) bekezdés 
   a)-c).
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34113/2009.07.14
   
   Önálló szöveges bejegyzés megosztás folytán idejegyezve a 0885 hrsz-ú ingatlanból.
     
 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36817/2009.12.08
   Vezetékjog  
   1404 m2 területre.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Paks 7031 Paks, Szentháromság tér 6. Pf. 36 Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/10935/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16PAKS
Külterület 0885/1 helyrajzi szám

2024.05.18

 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34561/2011.09.05
   Vezetékjog  
   5751 m2 területre,.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32735/2016.04.22
   eredeti határozat:  34113/2009.07.14
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati  jog  
   35-1320  sz.IV.alappont.,  bejegyezve a III/1. sorszám alatti bejegyzés ranghelyén, 
   jogutódlás jogcímén.
   jogosult: 
     név: TOLNA VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Augusz Imre utca 7
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Tolna Vármegyei Kormányhivatal
Paks 7031 Paks, Szentháromság tér 6. Pf. 36 Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/10935/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról




